
269152126014

269152126014

269152126021

269152126020
169152120068

2.122
Burgau

2.122
Burgau

2.12.019
Burgau

7015341
Rheinniederung zwischen 
Wintersdorf und Karlsruhe

2.122
Burgau

2120001000016
2120001000016

2120003000101

2120001000016

169152120051

169152120067

169152120016

169152120064

169152120062

169152120084

169152120007

169152120062

169152120068

169152120063
169152120062

169152120066

169152120068

169152120008

169152120064

169152120053

169152120064

169152120068

169152120064

269152126022

269152126024

269152126016

269152127514

269152126007

269152126020

269152126014

269152126008

269152126021

269152126008

269152126025

269152126016

269152126023

269152126007

269152126026

269152126008

269152126016

269152126008

269152126008

269152126026

269152126015

269152126027 269152126027

2.122
Burgau

2.049
Altrhein Maxau

2.12.019
Burgau

7015441
Rheinniederung 

Elchesheim - Karlsruhe

´

0 100 200 300
Meter

Da
tei

: 4
01

35
_U

VP
_K

art
e_

03
_S

ch
utz

ge
bie

te_
mi

t_S
ieg

el.
mx

d

Schutzgebiete
FFH-Gebiet

Dammertüchtigung Rheinhochwas s erdamm (RHWD) XXV „Knielinger See“

24.10.2024
MSC

Bericht zur Umweltverträglichkeitsprüfung
(UVP-Bericht)
Schutzgebiete
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